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門診時間表
日 一 二 三 四 五 六
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長輩預防保健不可少

惱人又令人害怕 類風溼性關節炎

勿輕忽肩頸痠痛、手麻、手肘痛

長輩預防保健不可少

惱人又令人害怕 類風溼性關節炎

勿輕忽肩頸痠痛、手麻、手肘痛

門診時間表
日 一 二 三 四 五 六

112023
NOV 11 

11

18

25

10

17

24

9

16

23

8

15

22

7

14

21

26 27 28 29 30

3 4

6

13

2019

12
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向辛勞的醫師群

致敬

感謝「醫」路有您

11月12日

醫師節

11月12日

醫師節

守護每一位

民眾的健康

各位醫師

您辛苦了!

心臟沒力? 原來是心衰竭

分秒必爭搶救時間腦

脊椎滑脫長期腰痛！

新進醫師介紹

心臟沒力? 原來是心衰竭

分秒必爭搶救時間腦

脊椎滑脫長期腰痛！

新進醫師介紹

913280@yumin.com.tw 

院 址 ： 542 0 0 7  南 投 縣 草 屯 鎮 太 平 路 一 段 200 號  

網 址 ： htt p : / /w w w . y u mi n . co m . t w   電 話 ： 049 -2 3 58 1 5 1  

☛

☛
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p14(放在復健門診底下，在樂活 A專案之上) 
 

07:30-22:00 07:30-17:00 07:30-22:00 07:30-17:00 07:30-22:00 07:30-17:00 

07:30-22:00 07:30-12:00 

  

08:00-12:00  13:00-21:00 08:00-12:00  13:00-17:00 

08:00-12:00  13:30-17:30 08:00-12:00 

08:00-12:00  13:30-17:30  
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( 1 1 / 2 5 )

08:00-11:30     

13:30-17:00     

08:00-11:30 

❤11 ❤  

：

11/04 10:00-12:00 
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( 1 1 / 2 5 )

08:00-11:30     
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08:00-11:30 

❤11 ❤  

：

11/04 10:00-12:00 
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